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Gyogypedagogia Tanszék

szakfelelGs: gyogypedagogia BA
szak

Dr. David Mdria fGiskolai tandr tanszékvezetd L. L L david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 Csutortok 14:35-16:15
szakiranyfelelGs: logopédia
szakirany
Flirné Mosoni Anita mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Kedd 11:50-13:30
Burom Katalin mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétfé 13:40-15:20
A hallgatdkkal elére
Dr. Paszthy Bea egyetemi docens gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu 3222 203 egyeztett idépontban
konzultal.

Nasz Barbara tanarsegéd nasz.barbara@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Kedd 8:00-10:00
Hegyi Lili mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétf6 11:50-13:30
Neveléstudomanyi Intézet /Andragégiai és K6zmiivel6dési Tanszék

Dr. habil. Simandi Szilvia egyetemi docens tanszékvezet6 ;zAaI;::Ikelos: kozbsségszervezés simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 SZULESI SZABADSAG
mb szakfelels: osztatlan HETFG 10.50-11.50
Dr. habil. Tengely Adrienn f&iskolai docens tanszékv-ezetc'i tanarképzés - kozosségi tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 SZAKMENTORI
m(ivel6dés tanara FOG@QBA: 3:50-10.50
HETFO
kozossé és BA szak
Dr. Oszlanczi Timea tanarsegéd ozossegszerveies >z oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 KEDD 9.00 - 10.00
gyakorlatvezet6
ko265568 miveldde . K
Vas-Hiiber Gabriella Margit  |tanarsegéd Oz0ssegi mivelGdés tandrszak |, \ o o1 ella.margit @uni-eszterhazy.hu 3046 214 KEDD 15.30 - 16.30
gyakorlati koordinatora
Rakusz Marta mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 KEDD 10.00 - 11.00
Neveléstudomanyi Intézet /Pedagdgia Tanszék
szakfelel6s: neveléstudomany KEDD 10.00 - 10.45
intézetigazgatd MA szak SZAKMENTORI
Dr. Virag Irén egyetemi docens tanszékvezetd helyi korr?mator: tamlto BA szak |virag.iren@uni-eszterhazy.hu 3124 218 FOGADGORA: |10.45 - 11.30
(szakfelel8s: Dr. Molnar KEDD
Marietta)
, , . . _ " L. , X E-mailben, elére egyeztetett
Kovacsné Dr. habil Nagy Emese |egyetemi docens dékan szakfelelGs: pedagdgiatandr szak |nagy.emese@uni-eszterhazy.hu 3008 105 id6pontban - HETFG
Dr. Mogyor6si Zsolt féiskolai docens dékanhelyettes |szakfelelGs: pedagdgia BA szak |mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 SZERDA 12.00-13.00
Dr. habil Ugrai Janos egyetemi docens tanarképzésért felelés személy |ugrai.janos@uni-eszterhazy.hu 3129 219 SZERDA 9.15-10.00
KEDD 11.45-12.45
Dr. Kovacs Laszlé f&iskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 220 SZAKMENTORI
FOGADOORA: | 11.00-11.45
SZERDA
Nagyné Klujber Marta tanarsegéd klujber.marta@uni-eszterhazy.hu 3112 216 GYES
Dr. Orgovényi-Gajdos Judit tanarsegéd orgovanyi-gajdos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 KEDD 19.00 - 19.50
Jakab Laszl6 mesteroktaté jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 HETFO 16.00 - 17.00
Zagyvané Szlics Ida mesteroktaté zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216 HETFO 16.20 - 17.20
Pszicholdgia Intézet
Dr. habil. Handk Zsuzsanna féiskolai tanar intézetigazgatd modulfe,lelos: pszichologia hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 kedd 11.30-12.30
tanegységek
Dorner LaszI6 tanarsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 kedd 15:00-16:00
e-mailben
torténé
Csordas Georgina tanarsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 egyeztetés 13:30-14:30
szlikséges -
hétfé
Dr. Mester Dolli f6iskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 kedd 10.00-12.00
El6zetes
. . bejelentkezés
Dr. Mez6 F t d f -eszterhazy.h 3116 112 8.00-10.00
r. Mez6 Ferenc egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 30-6561565 -
szerda
szakfelelGs: csecsem{-és email-es
kisgyermekneveld BA szak, helyi beieletkezés
Dr. Szebeni Rita fGiskolai docens koordinator: évodapedagdgus |szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szJ(,'lksé o 9.00 - 10.00
BA szak (szakfelelGs: Dr. kedi
Kelemen Judit)
Dr. Taské Tinde Anna f6iskolai docens tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 208 hétfé 15.30-17.00
Kecskemeéti-Székely Katalin mesteroktatd csecsemo-es klsgyermeljnevelo szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 Csutortok 14:30-15:30
Zsuzsa BA szak gyakorlatvezetd
Bocsiné Percze Andrea mestertanar ovodapedagoguﬂs BA szak bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 201 csu,tortok 11.00 - 13.00
gyakorlatvezet6 péntek
Gal Judit Erzsébet mesteroktatd gal.judit@uni-eszterhazy.hu 201 hétfé 12.30-13.30
szerda -
Fejes Adrienn mesteroktatd fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3116 112 bejelentkezés | 10.00 - 12.00
20/9520576
Bozsik Csilla mesteroktato bozsik.csilla@uni-eszterhazy.hu 3116 112 Cstitortok 9.00 - 10.00
hétfé (el6zetes
Dr. Bardos llona Kinga adjunktus bardosikinga@gmail.com 3116 112 egyeztetés | 17.10- 18.00
alapjan)
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